情 况 通 报  INFCIRC/930/Add.1
2019年11月1日

普遍分发

中文
原语文：英文、法文

《贝宁共和国和国际原子能机构实施
与〈不扩散核武器条约〉有关的保障协定》

附加议定书

1. 现将《贝宁共和国和国际原子能机构实施与〈不扩散核武器条约〉有关的保障协

定》1 附加议定书文本复载于本文件附件，以通告全体成员国。该附加议定书于 2004 年 9
月 17 日经原子能机构理事会核准，并于 2005 年 5 月 15 日在贝宁科托努和 2005 年 6 月 7
日在奥地利维也纳签署。

2. 按照“附加议定书”第 17 条，该议定书已于原子能机构收到贝宁共和国关于已满足

贝宁共和国法律和宪法有关生效要求的书面通知之日即 2019 年 9 月 17 日生效。

___________________________________________________________________________________
1 复载于 INFCIRC/930 号文件。

 原子用于和平与发展

INFCIRC/930/Add.1

2019 9 18

2

 1

 2

a.

 (i)

 (ii)

 (iii)

 (iv) I

 (v)

 (vi)

(a) 10 / 20

1 10
20

(b)

3

(1) 10 10
10

(2) 20 20
20

(c)

(1) 10 10 10

(2) 20 20 20

 (vii) (a) 36

(b) 35(b)
36

 (viii) 11 -233

 (ix) II

(a)

(b)

 (x) 10

b.

 (i)
-233

4

 (ii)

c.

 3

a. 180 2.a.(i) (iii) (iv) (v)
(vi)(a) (vii) (x) 2.b.(i)

b. 5 15 a.

c. 5 15 2.a.(vi)(b) (c)

d. 2.a.(ix)(a)
60

e. 180 2.a.(viii)
5 15

f. 2.a.(ii)

g. 60 2.a.(ix)(b)

 4

5

a. 2

 (i) 5.a.(i) (ii)

5

 (ii) 2
5.b. c.

 (iii)
5.a.(iii)

b. (i) (ii) 24

 (ii)

c.

d.

e.

f.

 5

a. (i)

 (ii) 2.a.(v) (viii)

 (iii)

b. 2.a.(i) 2.a.(iv) 2.a.(ix)(b) 2.b a.(i)

c. a. b.

6

 6

5

a. 5.a.(i) (iii)

b. 5.a.(ii)

c. 5.b.

d. 5.c.
5.c.

 7

a.

2

b. 2

c. a.

 8

5 9

7

 9

 10

a.
60

b. 30

c.

 11

a. (i)
3

 (ii)

b. a. 7

 12

1
/ /

/ 1

8

 13

a.
90

90

b.

 14

a.
/ /

/

b. a.

 15

a.

b. a.

 (i)

 (ii)

 (iii)

c. a.

9

 16

a.

b. I II

4

 17

a. /

b.

c.

 18

a.

 -233

10

b.

2.a.(iv)

c.

d.

e. -235 20% 20%

f.

g.

h.

i.

 (i)

 (ii) 1

j. 1

11

2005 5 15  2005 6 7

I

2.a.(iv)

(i)

II 5.1.1(b)

II 5.1

(ii)

II 5.3.1(a)

(iii)

II 5.7

(iv)

II 5.9.1 II 5.9.1(a)

(v)

II 5.6.1 5.6.2 5.6.3 5.6.5 5.6.6
5.6.7 5.6.8

(vi)

II 5.5.1 5.5.2

(vii)

II 5.8.3

(viii)

II 1.6

2

(ix)

1:5000

(x)

1.50 /

(xi)

/

(xii)

II 1.4

(xiii)

II 3.2 3.4

(xiv)

II 3.1

(xv)

6
3.2 / 0.5

II

2.a.(ix)

1.

1.1.

100

100

1.2.

1.1.

1.2.

1.3.

1.1.

2

1.4.

1.1.

1.5.

1.1.
5.1 740 /

1.6.

1.1. 12
500 1:500

1.7.

1.1.

NC-1

2.

2.1.

12 1.1.
200 1:5000

2.2.

12 1.1.
3 104 30 1.50 /

3

3.

3.1.

4

3.2.

3.3.

3.4.

(a)

(b)

(c)

5

(1)

(2) 175 7

(3) 75 3

3.5.

/

3.6.

4.

(a)

(b)

6

5.

5.1.

75 3 400 16
300 /

/

3 2

5.1.1.

(a)

/
5.1.1.(c)

5.1.1.(d)
(e)

(b)

12 0.5 75 3
400 16 /

(c)

3 0.12 75 3 400 16
/

7

(d)

75 3 400 16
/

(e) /

75 3 400 16
/

(a) 2.05 109 / 300 000 /

(b) 0.46 109 / 67 000 /

(c) 12.3 106

0.3 106 /
/ /

/

5.1.2.

(a)

5.2. 5.1.1.(e)

1.6:1 0.15 / 120 000
98.5% 80 / 107

-
0.1 0.004

8

(b) /

/
5.1.1.(e)

(c)

75 3 400 16 10 0.4
2 0.08

(d)

600 2000
50 1000

2.0 0.08

(e) /

30 1.2

0.05

(f)

12 0.5

5.2.

9

203 K -70

5.2.1. /

100 15 / 1
/

3 0.5 /
203 K -70 343 K 70

5.2.2.

5.2.3. /

1. 320

2.

3.

10

4.

5.2.4.

5.1.2.(d)

1. 600 2000

2. 0.1%

3. 2%

4. 80%

60%

5.3.

5.3.1

(a)
100 1000 5 0.2

25 1

(b)
60% 99.9%

10

11

5.3.2.

300 12 900 35
50 2

5.3.3.

1 /
100 /

2:1 6:1

5.3.4

1000 / 60 /

5.3.5.

100 15 /
10 0.0015 /

5.4.

12

5.4.1. /

300 45 /

5.4.2.

5.4.3.

(a) 5 /

(b) 60%

5.4.4.

40 1500 1.5 59

13

5.4.5. /

1. 320

2.

3.

4.

60%

5.5.

60% 60%

14

5.5.1.

1
0.1 0.05

5.5.2.

0.5 4 20:1
1

5.5.3.

2 / /

1.2:1 6:1

5.5.4.

/

5.5.5.

5.5.6.

15

300 900

5.5.7. /

(a)

(b)

(c)

(d)

5.5.8.

5.5.9.

(a) 5 /

(b)

5.5.10.

40 1500

5.5.11. /

16

1. 320

2.

3.

4.

5.5.12. /

1ppm

(a) -120

(b) -120

(c)

(d) -20

5.6.

- -

-

-

-
/

17

/

5.6.1. -

-

30

5.6.2. -

-

30

5.6.3.

(a)

(b)

pH

18

5.6.4.

ppm

5.6.5.

(a)

(b)

5.6.6. /

/ 0.2

/
10 100 200

19

5.6.7.

/ 1000
100 200

0.7 102 /

5.6.8.

(a)

(b)

5.7.

 —  —
(a)

(b)

(c) -235
(d)

20

60%

5.7.1.

2.5 /

5.7.2.

5.7.3.

5.7.4.

21

5.7.5.

150K

5.7.6.

/

5.7.7. /

/

5.7.8.

/

5.7.9.

/

5.7.10. /

1. 320

2.

22

3.

4.

5.7.11. /

(a)

(b)

(c)

(d)

5.7.12. /

(a) -120

(b) -120

(c) -20

5.7.13.

23

5.8.

-235

-235

5.8.1.

30 50

5.8.2.

100
40

5.8.3.

2.5 /

5.8.4.

5.8.5.

24

5.8.6.

5.9.

/

/

5.9.1.

(a)

50

(b)

(c)

0.1

25

(d)

2

5.9.2.

20 000 1 8 0.01%

5.9.3.

100
500 8

0.01%

6.

-
-

-

30%
99.75%

-

26

- -

- -
-

-
-

- -

-

- -

6.1. -

- ASTM
A516 6 20 9 30

2 300 / 6

6.2.

-
70% 0.2 30 /

56 /
120 000 / 1.8 260 /

6.3. -

- -
35 114.3 1.5 4.9 2.5 8.2
15 2225 /

27

6.4.

-
/

6.5.

-
3 450 /

6.6.

90% /

6.7.

-

7.

-

28

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

300 500

7.5.

-10

7.6.

1130

29

7.7.

820

500 600

7.8.